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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 قوچان نژاد فوتبالش تمام شــده تیتــر صفحه اول لزومی ندارد 
همچنین مسعود شجاعی.

 افرادی مثل زنــوزی که حرف های تفرقه افکنانه می زنند باید از 
کل فوتبال اخراج شوند.

 خواستم ســوال کنم چه قراردادی با چشمی دارید که هر روز 
عکســش را چاپ می کنید و از او مطلب می نویسید. ما مجبوریم 

هر روز عکس نیمرخ چشمی را ببینیم هر چیزی اندازه ای دارد.
 من خودم اســتقلالی ام. در جواب دوستی که گفته بود روزنامه 
خراسان پرسپولیسیه باید عرض کنم که کاملا طبیعیه اخبار حول 
تیم قهرمان سه ساله باشه. آخه از چی استقلال ما خبر بذارن؟! با 

این وضع همون یک هشتم هم زیاده.

ثبت جام فجر در تقویم فدراسیون جهانی 
زمــان و مکان برگزاری تورنمنت بین المللــی جام فجر در تقویم 
فدراســیون جهانــی وزنه برداری ثبت شــد. به گــزارش فارس، 
پنجمیــن دوره تورنمنت بین المللی جام فجــر با ثبت در تقویم 
سال 2020 فدراسیون جهانی وزنه برداری طی روزهای 12 و 13 
بهمن ماه به میزبانی رشت برگزار خواهد شد. چهارمین دوره این 
مســابقات سال گذشته به عنوان یکی از مراحل گزینشی المپیک 

2020 برگزار شد که بیست هزار دلار جوایز داشت.

کشتی آزاد با کاپیتان تیم ملی در نورسلطان
چندی پیــش رضا یزدانــی، کاپیتان تیم ملی کشــتی آزاد طی 
بیانیه ای با اشاره به مصدومیت های اخیرش از حضور در مسابقات 
جهانی قزاقستان انصراف داد تا علی شعبانی در وزن 97 کیلوگرم 
نماینده ایران در این رقابت ها باشد. با این وجود، یزدانی تیم ملی 
کشــتی آزاد را در نورســلطان همراهی خواهد کــرد و بامداد 26 
شهریورماه همراه با سایر ملی پوشــان عازم قزاقستان خواهد شد 

تا مسابقات را از نزدیک تماشا کرده و در کنار ملی پوشان باشد. 

شاگردان بنا بامداد راهی قزاقستان شدند
اعضای تیم ملی کشــتی فرنگی ایــران بامداد امروز بــرای حضور در 
رقابت های جهانی و گزینشی المپیک راهی قزاقستان شدند. تیم جوان 
اما باانگیزه و پرامید کشتی فرنگی ایران در حالی راهی این مسابقات شد 
که علیرضا دبیر و حمید سوریان، رئیس و نایب رئیس فدراسیون کشتی 
نیز همراه با فرنگی کاران به قزاقستان رفتند. پویا ناصرپور)۵۵(، علیرضا 
نجاتی)60(، میثم دلخانی)63(، حامد تاب)67(، امین کاویانی نژاد)72(، 
محمدعلــی گرایی)77(، ســعید عبدولی)۸2(، رامیــن طاهری)۸7(، 
محمدهادی ســاروی)97( و امیر قاسمی منجزی)130(، 10 فرنگی کار 
ایران در رقابت های جهانی هســتند که باید برای کسب بهترین نتیجه 
در قزاقســتان و کسب سهمیه در شش وزن المپیکی به مصاف رقبای 
خود بروند. مسابقات قهرمانی جهان از 23 تا 31 شهریور برگزار می شود.

زاویه نگاه شما

آغاز رقابتهای واليبال قهرمانی آسيا - تهران

رقابت های  دوره  بیســتمین 
با  آســیا  قهرمانی  والیبــال 
چاشنی یک استعفای احتمالی آغاز خواهد 
شــد؛ آن هم درســت در جریان تورنمنتی 
که نقش مهمی در رقم خوردن سرنوشــت 
المپیکــی ســروقامتان کشــورمان خواهد 
داشت. ســالن 12هزار نفری آزادی و خانه 
والیبــال تهــران در حالی از فــردا میزبان 
قهرمانی آسیاست که این رقابت ها مقدمه ای 
اســت برای راهیابی تیم های آسیایی برای 
حضور در انتخابی المپیک قاره کهن. از بین 
شــانزده تیم حاضر در این رقابت ها هشت 
تیم برتر مسابقات مجوز حضور در انتخابی 
المپیــک را )که دی ماه بــه میزبانی چین 
برگزار می شود( کسب می کنند. این مسئله 
از یک طرف و تلاش شــاگردان ایگور برای 
هتک تریک در فتح سکوی قهرمانی از طرف 
دیگر اهمیت این رقابت ها را برای بلندقامتان 
کشورمان دوچندان کرده. با این حال به نظر 
می رسد این مسابقات برای سرپرست فعلی 
فدراسیون چندان حائز اهمیت نیست چراکه 
شنیده می شود افشین داوری قصد دارد در 
واپســین روزهای باقی مانــده از فرصت ده 
روزه)ده روز اداری( برای ثبت نام در انتخابات 
والیبال اســتفاده کرده و با استعفا از پست 
سرپرستی این بار در کسوت مدعی ریاست 
بــرای والیبال ثبت نام کند. گفته می شــود 
داوری قصد دارد روز شــنبه درســت یک 
روز پس از شروع مســابقات قهرمانی آسیا 
از سرپرســتی اســتعفا کرده و سپس روز 
یک شــنبه یعنی در آخرین روز باقی مانده 
برای ثبت نام، نامزدی اش برای پست ریاست 
را رســمی کند؛ اتفاقی که انتقادات زیادی 
به دنبال داشــته تا منتقدان بار دیگر دست 

روی سرپرستی غیرقانونی او در فدراسیون 
والیبال بگذارند و با یادآوری این مسئله که 
از هجدهم خرداد دوران شــش ماهه قانونی 
سرپرستی داوری تمام شــده، این موضوع 
را مطرح کنند که اگر او قصد کاندیداتوری 
برای ریاست در این فدراسیون را داشت چرا 
حداقل پیش از شروع قهرمانی آسیا از پست 
خود کناره گیری نکرد تا دست وزارت ورزش 
هم برای انتخاب سرپرست جدید باز باشد؟ 
هرچند کــه با مرور صحبت های گذشــته 
داوری و ابراز علاقه مندی اش برای رسیدن به 
صندلی ریاست والیبال، احتمال استعفای او 
در روز شنبه زیاد است اما ممکن است یک 
اتفاق قابل پیش بینی و محتمل دیگر تمام 
معادلات را بر هم بزند و درنهایت داوری را از 
سودای تصاحب صندلی اول این فدراسیون 
منصرف کنــد؛ آن هم چیزی نیســت جز 
ثبت نــام احتمالی محمدرضــا داورزنی در 
انتخابات ریاســت والیبــال؛ احتمالی که با 
توجه به شایعات اخیر درخصوص استعفای 

قریب الوقوع او از معاونت وزارت ورزش بیش 
از هر زمان دیگری بالاست.

  
بــه هر تقدیر تیــم ملی والیبــال ایران در 
شــرایطی مهیای حضور در بیستمین دوره 
قهرمانی آســیا می شــود که طبق قرعه در 
گروه A ایــن رقابت ها با اســترالیا، قطر و 
ســریلانکا همگروه اســت. هرچند والیبال 
ایران یک ســر و گردن از سطح قاره کهن 
بالاتر اســت و امروزه در رده مدعیان جهان 
قرار دارد اما نباید فراموش کرد که تیم های 
آسیایی مطرحی چون ژاپن، چین، استرالیا، 
قطر و... بــا وجود اختلافی که بــا والیبال 
ایران دارند اما همــواره برای نتیجه گرفتن 
مقابل سروقامتان ایران انگیزه بالایی داشته 
و گاهی هــم به نتیجه دلخواه می رســند؛ 
بخصوص این که استرالیا با داشتن یک عنوان 
قهرمانی)2007(، دو نایب قهرمانی)1999 و 
2001( و یــک عنوان ســومی)1997( در 
کارنامه آســیایی خود، حریــف خطرناکی 

در گروه ایران محســوب می شــود. ایگور 
کولاکوویچ در حالی شاگردانش را با ترکیب 
اصلی به مصاف رقبا می فرستد که در لیست 
چهارده نفره او شــاهد یک تغییر هستیم. 
ایگور در آســتانه آغاز مسابقات با خط زدن 
محمدجواد معنوی نــژاد و جایگزین کردن 
امیرحسین اســفندیار لیست خود را بست 
تــا به این ترتیب معروف، موســوی، غفور، 
عبادی پور، فیاضی، قائمی، شفیعی، مجرد، 
غلامی، کریمی، اسفندیار، یلی، حضرت پور 
و موذن ترکیب تیــم او در این رقابت ها را 
تشــکیل دهد. گفتنی اســت؛ طبق برنامه 
مسابقات، دو تیم برتر)اول و دوم( هر گروه 
به جمع هشت تیم پایانی راه پیدا می کنند 
تا قهرمان مسابقات مشــخص شود. طبق 
جدول مســابقات، تیم های اول و دوم گروه 
A با تیم هــای اول و دوم گروه C در گروه 
 B  دور دوم و تیم هــای اول و دوم گروه E
بــه همراه تیم هــای اول و دوم گروه  D در 
گروه F دور دوم همگروه می شوند. دو تیم 
آخر)ســوم و چهارم( هر گــروه به جدول 
بازنده هــا می رونــد تا در رده هــای نهم تا 

شانزدهم قرار بگیرند. 
 گروه بندی

گروهA: ایران، استرالیا، قطر و سریلانکا
گــروه B: ژاپــن، چین تایپــه، تایلنــد و 

هنگ کنگ
گروه C: قزاقستان، چین، عمان و هند

و  کویت  اندونــزی،  کره جنوبی،   :D گروه 
پاکستان

 برنامه بازی های ایران
فردا: ایران-سریلانکا؛ ساعت 1۸:30

23 شهریور: ایران-قطر؛  ساعت 1۸:30
2۴شهریور: ایران-استرالیا: ساعت 1۸:30

عبور از خوان دوم المپیک با چاشنی استعفا؟!

تیم ملی بســکتبال ایران در حالی در اوج ناامیدی موفق به کسب سهمیه 
المپیک در جریان جام جهانی شــد که در پایان این رقابت ها کاپیتان 36 
ساله تیم ملی بسکتبال فاش کرد که قصد داشته بعد از دیدار با فیلیپین از 
بازی های ملی خداحافظی کند. صمد نیکخواه بهرامی که اوج درخشــش او 
در بازی با آنگولا بود و بهترین بازیکن زمین هم شناخته شد، بعد از برپایی 
جشن صعود به المپیک فاش کرد که لحظه آخر از تصمیم سرنوشت ساز خود 
برای خداحافظی از بازی های ملی پشــیمان شده. نیکخواه با انتشار فیلمی 
روی اینستاگرام خود نوشت: »وقتی 11 تا 200 سانتی متری میخوان به زور 
بزنن زیرت و بگن خداحافظ ولی اون مال وقتی بود که المپیک نمی  رفتیم. 

منم عاشــق بسکتبال. دیگه یک ســال دیگه تحمل کنین عمو صمد رو.« 
به گزارش ورزش ســه، اینطور که صمد در اینســتاگرامش مدعی شده تا 
قبل از بازی تصمیم به خداحافظی داشــته و حتی این مسئله را به اطلاع 
همبازیانش هم رسانده و آن ها در پایان مسابقه با فیلیپین می خواستند با 
بالا انداختن صمد، خداحافظی اش را رسما اعلام کنند اما کاپیتان در لحظه 
آخر از تصمیم خود پشیمان شده است. گویا دومین حضور در المپیک برای 
کاپیتان باتجربه تیم ملی بسکتبال آنقدر جذابیت داشته که تصمیم گرفته 
یک ســال دیگر به بازی های ملی ادامه دهد و همراه با سایر ملی پوشان به 

توکیو پای بگذارد تا شاید با خاطره ای بهتر از تیم ملی خداحافظی کند.

وقتی المپیک 
نیکخواه بهرامی 

را از خداحافظی 
منصرف کرد!

درخواست جامعه جودو برای 
بازگشت سعید ملایی

داوران،  مربیــان،  از  نفــر   300 حــدود 
پیشکسوتان و روســای هیئت های استانی 
با امضای متنی خواســتار بازگشت سعید 
ملایی به ایران و کسب اولین مدال المپیک 
جودو زیر پرچم مقدس ایران توســط این 
قهرمان ارزنده شدند. به گزارش فارس، در 
متن این درخواســت آمده است: »باوجود 
اتفاقات سازمان یافته اخیر علیه فدراسیون 
جودو و فتنه گری جدید، ما پیشکســوتان، 
مربیان، داوران، روسای هیئت های جودوی 
استان ها حمایت قاطع خود را از تصمیمات 
فدراســیون جودو، وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک اعــلام می داریم و افتخارات 
قهرمان ارزنده کشــورمان، ســعید ملایی 
عزیــز را ارج نهاده و اعلام می داریم آغوش 
جامعه ورزش و عموم مسئولین و هموطنان 
عزیز به ویژه خانواده بزرگ جودوی کشور 
برای بازگشت این قهرمان پرافتخار همواره 
باز اســت و امیدواریم اولین مدال المپیک 
جودوی ایران به وسیله سعید ملایی عزیز 

برای کشورمان حاصل شود.«

شمس عضو تیم منتخب 
تنیس روی میز آسیا شد 

کنفدراسیون آسیا اعضای تیم منتخب تنیس 
روی میز نوجوانان قاره کهن را برای حضور در 
قهرمانــی جهان که از اول تا هفتم آبان ماه در 
لهســتان برگزار می شود را انتخاب کرد و طی 
آن بازیکنان کشورهای چین، کره جنوبی، هند 
و ایران به عضویت تیم منتخب آسیا درآمدند. 
بازیکن ایرانی کســی نیست جز نوید شمس، 
ملی پوش ارزنده کشورمان و دارنده رنکینگ ۵ 
نوجوانان جهان. کنفدراسیون آسیا با توجه به 
بازی های خوب نوید در هنگ کنگ و مغولستان 
و باتوجه به رنکینگ جهانی، او را به عنوان یکی 
از بازیکنان آســیا انتخاب کــرد. پیش از این 
نوشــاد عالمیان در سال 2006 و رادین خیام 
در سال 201۸ در قالب تیم منتخب نوجوانان 
آسیا در رقابت های جهانی حضور داشتند اما 
نوید شمس با حضور در لهستان سومین باری 
خواهد بود کــه رقابت های قهرمانی نوجوانان 

جهان را تجربه می کند.

سوژه

ویژه

اخبار

عبدا... ویسی با انتقاد شدید از شرایط باشگاه شاهین 
شهرداری بوشهر گفت مدیران این باشگاه در خواب 
لیگ دسته اول هستند. عبدا... ویسی درباره شرایط 
تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر به تسنیم گفت: 
»با شرایط مناســبی مواجه نیستیم و هنوز انرژی ام 
صرف این می شــود که بازیکن ما کجــا می خوابد، 
زمین تمرین ما کجاست و وضعیت بدهی های باشگاه 
چگونه است وگرنه هر تیمی مشکل فنی دارد که حل 
می شود. زیرساخت های ما خوب نیست و انرژی ما را 
می گیرد. نمی   دانــم می خواهند من را اذیت کنند یا 
تیمم را. شــاید می خواهند آزارم بدهند تا از این تیم 

بروم. هیچ مربی چنین شرایطی ندارد.«
 بازیکن من شــش ماه است مشکل خوابگاه 

دارد
وی ادامه داد: »فقط قول می دهند و می گویند امروز 
مشکلات حل می شــود. بازیکن من شش ماه است 
مشــکل خوابگاه دارد، بعد می گوینــد می خواهیم 
تیمداری کنیم. بازیکنم دیر به تیم ملحق می شــود، 
می گویم کجــا بودی، می گوید در جــاده بودم. این 
بازیکــن در برازجان ســکونت دارد و بعد می گویند 
بومی گرایی می کنیم. یک خوابگاه مناســب به این 

بازیکنان نمی   دهند.«
 پنج هفته در نفت مسجدسليمان مجانی کار 

کردم
سرمربی تیم شاهین شهرداری بوشهر در واکنش به 
این موضوع که در باشــگاه نفت مسجدسلیمان هم 
با این شــرایط مواجه بود، تصریح کرد: »در نفت هم 
پنج هفته مجانی کار کردم. وقتی خواســتم بروم به 
مدیران باشــگاه گفتم با ورود مربی جدید مجبورید 
شــش بازیکن ســیصد میلیون تومانی جذب کنید. 
آن ها هفت بازیکن جذب کردند و در نیم فصل آن ها 

را کنار گذاشتند. پس از آن هم فیروز کریمی آمد و 
بســاط دیگری بر پا بود. به مسئولان گفته بودم اگر 
من باشم یا نباشم تیم در لیگ برتر می ماند که خدا 

را شکر این اتفاق رخ داد.«
 هنوز در خواب ليگ یك هستند 

ویســی با انتقاد شــدید از مدیران باشــگاه شاهین 
شهرداری بوشــهر گفت: »اینها هنوز در خواب لیگ 
یک هستند و فکر می کنند امکانات شان باید در حد 
لیگ دسته اول باشد. بازیکنم وقتی می بیند بازیکن 
اســتقلال و پرســپولیس در هتل آنچنانی ســاکن 
هســتند، او هم می خواهد در چنیــن هتلی اقامت 

داشته باشد.«
 مگر می شــود دو بازیکن در یك اتاق هفتاد 

متری بخوابند؟
وی با اشــاره به دوران حضورش در باشگاه استقلال 
خوزســتان خاطرنشــان کرد: »در این تیم دو سال 
بدبختی کشیدیم اما تیم سال سوم قهرمان لیگ برتر 
شــد. قرارداد اعضای تیم کم بــود اما پرداختی ها به 
موقع انجام می شــد. تیم های لیگ یکی هم خوابگاه 
خیلی خوب دارند. مگر می شود دو بازیکن ما در یک 
اتاق هفتاد متری بخوابند؟ ممکن اســت شرایط دو 
بازیکن با هم متفاوت باشــد و یک نفر زود و دیگری 

دیر بخوابد.«
دروازه بان داخلی یــك ميليارد و هفتصد   

ميليون می خواست
سرمربی شاهین شــهرداری بوشهر در پاسخ به این 
پرسش که آیا دو بازیکن گرجستانی تیمش)کوویلیتایا 
و گادرانی( هم مانند سایر بازیکنان با مشکل خوابگاه 
مواجه هستند، اظهار داشــت: »خدا را شکر شرایط 
این دو بازیکن بهتر اســت. امکانات گرجستان عالی 
بود اما خدا را شکر بازیکنانی آوردیم که انتظار بالایی 

ندارند. ما پول نداشتیم که دروازه بان ایرانی بیاوریم. 
گلــر داخلی یک میلیارد و هفتصــد میلیون تومان 
می خواست. ما در حد خودمان بازیکن جذب کردیم 
و دروازه بان چهارصدوپنجاه میلیونی آوردیم. شرایط 
روحی و روانی بازیکنان باید خوب باشد تا آن ها را با 

خودمان هماهنگ کنیم.«
 ادامه ليگ با این شرایط سخت است

ویسی در پاسخ به این که آیا ممکن است از سمتش در 
تیم شاهین شهرداری بوشهر کناره گیری کند، تصریح 
کرد: »ادامه لیگ با این شرایط سخت است. من نباید 
برای این مــوارد انرژی بگذارم. قرار بود 30 درصد از 
قرارداد اعضای تیــم را پرداخت کنند که 10 درصد 
پرداخت کردند. مگر 10 درصد قرارداد بازیکن ما که 
با مبلغ ســیصد میلیون تومان قرارداد بسته، چقدر 
می شود؟ کل بودجه ما با قرارداد بازیکنان، کادر فنی 

و تدارکات، ده میلیارد تومان است.«
 می خواهيد من را اذیت کنيد که بروم؟!

وی در پاســخ بــه این پرســش که آیا نشســتی با 

مدیران باشگاه شــاهین شهرداری بوشــهر برگزار 
کرده، خاطرنشــان کرد: »با مدیران باشگاه صحبت 
کردیم. آن ها همیشــه می گویند امروزفردا مشکلات 
حل می شود. دوماه پیش بلیت گرفتیم که بازیکنان 
گرجستانی ما بیایند اما هشتصد هزار تومان پول دفتر 
هواپیمایی را ندادند. هشتصد هزار تومان دیگر پول 
است؟! اعصاب آدم را با این اتفاقات به هم می ریزند. 
اگــر می خواهید تیم را اذیت کنید یا به من فشــار 

بیاورید که بروم، به مردم و من بگویید.«
 باید مشــکلات را فراموش کنيم و به مصاف 

پيکان برویم
ویســی با اشــاره به دیدار روز یک شنبه تیمش 
مقابــل پیکان گفــت: »بچه ها زحمــت خود را 
می کشند. دیدار با پیکان برای هر دو تیم خیلی 
مهم اســت. تمام توان خود را می گذاریم که سه 
امتیاز بازی را بگیریم. هرچند شــرایط ســختی 
داریم اما باید این مشــکلات را فراموش کنیم و 

وارد بازی با پیکان شویم.«

معاون حقوقی رئيس جمهوری:ویسی: شاید می خواهند اذیتم کنند که بروم!انتقاد سرمربی شاهين شهرداری بوشهر از شرایط نامناسب تيم 
ورود خانم ها به استادیوم هیچ منع قانونی ندارد

معاون حقوقی رئيس جمهوری با تاکيد بر این که ورود خانم ها به استادیوم هيچ منع 
قانونی ندارد، گفت: »ســلب حق معنایی ندارد و دولــت هم همين موضع را دارد و 
معتقد است که باید از این مســئله حمایت کنيم.« به گزارش ایسنا، لعيا جنيدی، 
معاون حقوقی رئيس جمهوری صبح چهارشنبه در حاشيه جلسه هيئت وزرا در جمع 
خبرنگاران و در واکنش به خودســوزی دختری که قصد داشت به استادیوم برود، 
گفت: »صحبت من کاملا مشخص و یك جمله است؛ ورود خانم ها به استادیوم هيچ 
منع قانونی ندارد.« وی تصریح کرد: »بنابراین ســلب حق معنایی ندارد و دولت هم 
همين موضع را دارد و معتقد است که باید از این مسئله حمایت کنيم. تاکنون چند 
بار دولت شرایط را فراهم کرده و بعد از این شرایط را بيشتر فراهم می کند.« معاون 
حقوقی رئيس جمهوری همچنين در پاســخ به این پرسش که گفته می شود مراجع 
مخالف حضور بانوان در ورزشگاه هستند و وزارت ورزش نيز قادر به اعمال نظر خود 
نيســت، اظهار کرد: »دولت حتما سعی می کند با تعامل این مسئله را حل کند و این 
تصميم جدی دولت است.« وی افزود: »البته دولت از قبل هم در چندین موقعيت و 
مسابقه ســعی کرده این فرصت را مهيا کند و بعد از این بيشتر هم انشا ا... با تعامل 

تلاش می کند که مسيرش همين باشد.«

ســوژهــ

ســتاره دوملیتی فوتبال ایران که امید بسیار زیادی به درخشش 
او در تیــم ملی بــرای انتخابــی جام جهانــی 2022 وجود دارد 
روزهــای برزخی را در فوتبــال اروپا تجربه می کنــد. به گزارش 
ورزش ســه، دیروز رســانه های ســوئدی از بحران عجیب مالی 
باشگاه اوسترشوندس پرده برداشتند و مدعی شدند با حکم چهار 
میلیــون یورویی فیفا علیه این تیم، هیئت مدیره باشــگاه به فکر 
اعلام ورشکستگی برای فرار از پرداخت های کلان هستند؛ اتفاقی 
که می تواند شوک دوم به ســامان قدوس بعد از حکم محرومیت 
چهار ماهه اخیر از ســوی کمیته انضباطی فیفا باشــد. با شکایت 
هوئسکا-اســپانیا به کمیتــه انضباطی فیفا، ســرانجام این نهاد 
بین المللی بعد از کشــمکش های فراوان ســتاره تیم ملی ایران و 
باشگاه آمیان فرانســه را به همراه باشگاه اوسترشوندس سوئد در 

قضیه انتقال این بازیکن در تابســتان گذشته مقصر شناخت تا به 
این ترتیب حکم ســنگینی برای سامان و ســوئدی ها صادر شود 
البته این حکم قابل تجدید نظر است و وکلای باشگاه سوئدی در 
حال بررســی مجدد هستند اما احتمال فرار از آن بسیار اندک به 
نظر می رســد. سایت fotbolldirekt سوئد در گزارشی پیرامون 
آخرین تحولات این پرونده از تصمیمی پرده برداشت که می تواند 
عواقب سنگینی برای ستاره دوملیتی ایران در پی داشته باشد. به 
نوشته این سایت با حکم چهار میلیون یورویی فیفا عملا مشکلات 
مالی اوسترشــوندس بیشتر از همیشه شــده تا جایی که شنیده 
می شود اگر مذاکرات با شهرداری و سهامداران برای تامین منابع 
مالی برای فرار از بحران های مالی فراهم نشــود این باشگاه اعلام 
ورشکســتگی خواهد کرد. در صورت اعلام ورشکستگی مشکلات 

ســامان قدوس بیشتر از همیشه خواهد شــد چون باید پرداخت 
جریمه چهارمیلیون یورویی فیفا به هوئسکا را نیز به گردن بگیرد 
تا مجوز بازگشــت به فوتبال حرفه ای را به دست بیاورد؛ رقمی که 
پرداخت آن اصلا کار آسانی به نظر نمی رسد و ممکن است دوران 
دوری از میادین را برای این ســتاره 2۴ ســاله بیشتر کند. ویلن 
یکی از مقامات عالی رتبه باشگاه با تایید این که بدهی های باشگاه 
از پانزده تا هفده میلیون یورو برآورد می شود از تلاش شبانه روزی 
برای حل بحران و همینطور تجدیدنظرخواهی اوسترشوندس برای 
شکســتن حکم اخیر فیفا صحبت کرد و مدعی شد هیئت مدیره 
باشــگاه روز هفدهم سپتامبر جلسه ای اضطراری خواهد داشت تا 
در خصــوص برنامه هــای خود برای تامین بودجــه و عبور از این 

بحران بحث و تبادل نظر داشته باشد.

اوسترشوندس در آستانه ورشکستگی شوک دوم به سامان قدوس

شیحی:  دربی را هیچ وقت 
فراموش نمی  کنم

بازیکن خارجی پیشین استقلال از تجربه کوتاه 
خود در این تیم به نیکی یاد کرد و گفت دربی 
تهران را از یاد نخواهد برد. عادل شیحی، هافبک 
مراکشی-آلمانی گفت: »من قبل از حضور در 
اســتقلال در فولام بودم و زیر نظر ماگات کار 
کــردم. می دانید که او چه مربی ســختگیری 
است. بعد از فولام به دنبال تیم جدیدی بودم 
و به همین خاطر پیشنهاد استقلال به دستم 
رسید. استقلال بزرگترین باشگاه در ایران است 
و هواداران پرشور زیادی دارد. دربی تهران برابر 
پرسپولیس را هیچ وقت فراموش نمی  کنم که 

100 هزار نفر در ورزشگاه بودند.


